Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.246.205/0001-39

Razio Social: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851

Nome Fantasia: ISIMIL

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/04/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 03/01/2023

FGTS Validade: 07/08/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/0 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/07/2023

Receita Municipal Validade: 31/07/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/01/2023

Emitido em: 25/07/2022 09:41 1 de 1

CPF: 054.965.306-60 Nome: RAFAEL NOGUEIRA DE FREITAS KOCH
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.246.205/0001-39
Razio Social: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851
Nome Fantasia: ISIMIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/07/2022 10:29 lde
CPF: 054.965.306-60  Nome: RAFAEL NOGUEIRA DE FREITAS KOCH
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: | LCINEIA DA SILVA M GUEL LUCI NDO 26867156851 ( MATRI Z E

FI LI Al'S)

CNPJ: 41.246.205/0001- 39

Certiddo n°: 23479688/ 2022

Expedi cdo: 25/07/2022, as 09:43:19

Val i dade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que ILCINEIA DA SILVA M GUEL LUCI NDO 26867156851 (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.246.205/0001-39, NAO CONSTA
conp inadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consol i dacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/ 2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CGEIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tri bunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Com ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais titul os que, por
di sposi ¢cao | egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/07/2022 14:58:24

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851
CNPJ: 41.246.205/0001-39

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851
CNPJ: 41.246.205/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:18:40 do dia 07/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/01/2023.

Cddigo de controle da certidao: 823E.4AE0.6E39.1AFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 41.246.205/0001-39

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 22060588975-77
Data e hora da emissao 30/06/2022 10:30:33
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MUNICIPIO DE MONTE APRAZIVEL
MUNICIPIO DE MONTE APRAZIVEL
Praga Sdo Jodo, 117 - CENTRO - Monte Aprazivel
CNPJ: 53.221.701/0001-17

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000030468

Contribuinte CPF/CNPJ

ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851 41.246.205/0001-39
Logradouro Numero Complemento
RUA EDUARDO CURY 80

Bairro CEP

LOTEAMENTO PORTAL DA FONTE 15150000

Cidade UF

MONTE APRAZIVEL SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 17:15:19 do dia 01/07/2022

Valida até 31/07/2022

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero FODD374785B4F79B
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



==. INSTITUTO FEDERAL - "— ET 'Kgﬁf
BB o o pegre MINISTERIO DA EDUCACAO e
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE
Rodovia BR-482 Cachoeiro/Alegre km 72 - Distrito de Rive
Alegre-ES - CEP: 29500-000 - Caixa Postal 47

Tel: (28) 3564-1820 - e-mail: dap.alegre@ifes.edu.br

Gout

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a Empresa ILCINEIA DA SILVA MIGUEL
LUCINDO 26867156851, Inscrita no CNPJ/MF sob o n2 41.246.205/0001-39, sediada a Rua
Eduardo Cury, n? 80, Bairro Portal da Fonte, Monte Aprazivel-SP, através da participacdo na
Dispensa de Licitagdo n2 31/2022 - Processo n? 23149.000862/2022-77 forneceu para o
Campus de Alegre do Ifes:

e 21 (vinte e um) Testadores Portateis para testar cabos de redes RJ45 e cabo de telefone
RJ11. Diagnéstico de conexdo do cabo, continuidade de cabo, falta de cabo, circuito aberto,
curto, cabo em linha, cabos cruzados e polarizacdo; Um LED por par de cabos e um botdo para
alternar para teste automatico (LED’s piscando em sequéncia automaticamente) ou manual

(LEDs piscando em sequéncia conforme o usuario pressiona um botdo especifico de teste);
Incluso baterias; Nota de Empenho 97/2022.

Atestamos ainda, que os produtos foram fornecidos de maneira satisfatéria, tendo a
empresa cumprida as exigéncias no que se refere a prazo de entrega e qualidade, ndo havendo

nada que, até o presente momento, desabone sua Capacidade Técnica e Administrativa.

Alegre-ES, 18 de julho de 2022.

mnm____.
MARIA VALDETE SANTOS TANNURE

Diretora de Administragfo e Planejamento
Portario n® 1,981 de 22/11,/2021 - DOU de 23/11/2021



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa ILCINEIA DA SILVA MIGUEL

LUCINDO, inscrita no CNPJ sob o n2 41.246.205/0001-39, estabelecida na Rua Eduardo
Cury n? 80, bairro Portal da Fonte, na cidade de Monte Aprazivel, Estado de SP, prestou
servicos ao Comando da Forga Aeronaval, CNPJ n2 00.394.502/0089-86, estabelecido na
Rua Comandante lturiel, s/n?, bairro Fluminense, na cidade de S3o Pedro da Aldeia,
Estado do Rio de Janeiro , cletém qualificagdo técnica para a venda de microfone de mao
Lyco, sem fio, sistema de duplo modelo.
Registramos que a empresa prestou servigos/entregou o produto em perfeitas condic¢bes
de uso, com entrega dentro do prazo estabelecido no Aviso de Dispensa Eletronica n?
180/2022, no valor combinado de RS 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais), nimero da
Nota Fiscal: 97.

Informamos ainda fque as prestagdes dos servigos/entrega do material acima
referido apresentou bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente
com suas obrigacdes, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a
presente data.

Sdo Pedro da Aldeia, 27 de junho de 2022.

ARQUELBAY PEREIRA CUNHA FILHO
Primeiro-Tenente (CN)
CPF n2986.102.794-72

Rua Comandante lturiel, s/n®, bairro Fluminense, Sdo Pedro da Aldeia-RJ



Servico Publico Federal

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO,
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ: 41.246.205/0001-39, com endereco na Rua Eduardo
Cury, n° 80, bairro Portal da Fonte, CEP 15150-000, na cidade de Monte Aprazivel-SP, forneceu para este
Conselho Regional de Contabilidade do Parana-CRCPR, autarquia federal inscrita no CNPJ sob n°
76.592.559/0001-10, os produtos abaixo listados, procedentes da Cotacéo Eletronica CRCPR n° 13/2022,
realizada no dia 21/01/2022, cujo objeto era a aquisigao de conjuntos de microfones e receptores sem fio:

Item

Unidade | Quantidade

CONJUNTO MICROFONE E RECEPTOR SEM FIO
ESPECIFICAGOES DO PRODUTO:

Conjunto composto por 1 (um) microfone sem fio (transmissor) e 1 (um) receptor de
audio compativel;

O transmissor e o receptor deverdo ser do mesmo fabricante vendidos no varejo como
um unico kit de funcionamento, elaborado para operagao especifica em conjunto;
Funcgéo QuickScan ou similar que permita a alteracdo automética da faixa de frequéncia
quando outro dispositivo estive utilizando a mesma faixa;

Faixa de trabalho de 91 metros, no minimo;

Resposta de frequéncia de audio: 50 a 15.000 Hz.

ESPECIFICACOES DO MICROFONE (transmissor):

Microfone de méo tipo bastao;

Capsula dinamica com pouco vazamento;

Tipo de microfone: condensador;

Padréo polar: supercardioide, mais direcional que o cardioide;

Ima de neodimio para trazer maior clareza nos agudos;

Globo de protegao reforgado, a prova de suor, queda e intempéries;
Ajuste de ganho (10dB) para amenizar distorges e intensidade do sinal;
Selegao de canal e grupo;

LED indicador da carga de bateria;

Alimentacg&o através de 2 (duas) pilhas tamanho AA de 1,5V,

ESPECIFICAGOES DO RECEPTOR

Conector de saida XLR (impedancia de 200 ohms);

Conector de saida do nivel do instrumento de 6,35 mm (1/4”) (impedancia de 50 ohms);
Nivel de saida de audio conector XLR: em carga de 100 kQ = -27 dBV

Nivel de saida de audio conector 6,35mm: em carga de 100 kQ = -13 dBV

Rejeicdo de imagem >50 dB;

Sensibilidade de RF: -105 dBm para 12 dB SINAD, tipico;

Display digital de informagéo do grupo e canal selecionado;

Seletor de canal e grupo;

Indicador de intensidade do sinal de audio recebido;

Conjunto 2

Este documento foi assinado digitalmente por MAURICIO OSTROWSKI JUNIOR.
Para verificar a validade das assinaturas acesse a Minha Central de Verificagdo em

https://scfweb.crcpr.org.br/spw/assinaturadigital/ValidarDocumento_Codigo.aspx e informe o codigo f6f7c8ab-1087-4435-b46d-c73b51935f77

@ CRC

Curitiba: Rua XV de Novembro, 2987 - Alto da XV - 80045-340 - Fone (41) 3360-4700

Cascavel: Rua Salgado Filho, 1882 - Centro - 85801-190 - Fone (45) 3223-2190

Maringa: Av. Carneiro Ledo, 135 - SI 404 - Centro - 87013-932 - Fone (44) 3262-2421
Londrina: Rua Espirito Santo, 199 - Centro - 86010-510 - Fone (43) 3375-0591

Ponta Grossa: Rua XV de Novembro, 512 - Sls 26 e 27 - 84010-020 - Fone (42) 3224-2604

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARANA



#
Servico Publico Federal

e

R e R
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o Alojamento: ABS;
e Possibilidade de funcionamento de até 12 sistemas simultaneos.

CONTEUDO

Microfone (transmissor);

Receptor;

Maleta (case) de transporte;

Organizador de cabos;

Manual do usuario;

Fonte de alimentagéo 110V ou bivolt (110/220V).

o Cobertura de garantia de no minimo 2 (dois) anos.

o MODELO SHURE BLX24R/B58
VALOR TOTAL DA CONTRATACAO (R$) 10.000,00 (dez mil reais)

Documento fiscal relacionado NF 38/2022

Esclarecemos que os produtos foram fornecidos de acordo com as especificagoes exigidas,
dentro dos prazos estipulados, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, quaisquer fatos que
desabonem a conduta ou a capacidade técnica da referida empresa.

Por ser verdade firmamos o presente.

Curitiba-PR, 28 de junho de 2022.

MAURICIO OSTROWSKI JUNIOR
Gerente Operacional

Este documento foi assinado digitalmente por MAURICIO OSTROWSKI JUNIOR.
Para verificar a validade das assinaturas acesse a Minha Central de Verificagdo em
https://scfweb.crcpr.org.br/spw/assinaturadigital/ValidarDocumento_Codigo.aspx e informe o codigo f6f7c8ab-1087-4435-b46d-c73b51935f77 !,FMP.

==

Curitiba: Rua XV de Novembro, 2987 - Alto da XV - 80045-340 - Fone (41) 3360-4700 J cRc I R

Cascavel: Rua Salgado Filho, 1882 - Centro - 85801-190 - Fone (45) 3223-2190

Maringa: Av. Carneiro Ledo, 135 - SI 404 - Centro - 87013-932 - Fone (44) 3262-2421
Londrina: Rua Espirito Santo, 199 - Centro - 86010-510 - Fone (43) 3375-0591 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

Ponta Grossa: Rua XV de Novembro, 512 - Sls 26 e 27 - 84010-020 - Fone (42) 3224-2604 DO PARANA



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificagcdo: f6f7c8ab-1087-4435-b46d-c73b51935f77

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (horario de Brasilia):

«” MAURICIO OSTROWSKI JUNIOR (CPF 025.687.239-20) em 28/06/2022 08:51

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificagdo em
https://scfweb.crcpr.org.br/spw/assinaturadigital/ValidarDocumento_Codigo.aspx e informe o cddigo acima ou acesse 0
link abaixo:

https://scfweb.crcpr.org.br/spw/assinaturadigital/ValidarDocumentoExterno.aspx?codigo=f6f7c8ab-1087-4435-b46d-c73b51935f77



Consulta Publica ao Cadastro ICMS

Cadastro de Contribuintes de ICMS -

Cadesp

Cddigo de controle da consulta: eb80a8c6-b765-48fc-8efd-4a54c13c0eeb

Estabelecimento

IE: 462.061.345.118
CNPJ: 41.246.205/0001-39
Nome Empresarial: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 26867156851
Nome Fantasia: ISIMIL

Natureza Juridica: Empresario (Individual)

Endereco
Logradouro: RUA EDUARDO CURY
No: 80 Complemento:
CEP: 15.150-000 Bairro: PORTAL DA FONTE
Municipio: MONTE APRAZIVEL UF: SP

Informagoes Complementares

Regime de Apuragao: SIMPLES NACIONAL

Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

Comércio a varejo de pecas e acessdrios novos para motocicletas e motonetas

Comeércio varejista de lubrificantes

Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral

Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

Comeércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacdo

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
Atividades Econdmicas: Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios

doméstico, exceto informatica e comunicagdo

Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Comeércio varejista de artigos esportivos

Comeércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
Comeércio varejista de equipamentos para escritdrio

Situagdo Cadastral: Ativo Data da Situagdo Cadastral: 17/03/2021
Ocorréncia Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PF-10 - SAO JOSE DO RIO PRETO

Comércio varejista especializado de pegas e acessoérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso

Informacgoes NF-e

Data de Credenciamento como emissor de NF: 12/05/2021

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/07/2012

Voltar

Observacgdo: Os dados acima estdo baseados em informacGes fornecidas pelos préprios contribuintes cadastrados.
N&o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e
nem excluem a responsabilidade tributaria derivada de operacGes com eles ajustadas.

Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

]

Versdo: 4.12.0


http://www.fazenda.sp.gov.br/

DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR DE IDADE

ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO, inscrita no
CNPJ sob n° 41246205000139, por intermédio de seu representante legal, Sr.(a)
licinéiada Silva Miguel Lucindo, portador(a) da Carteira de Identidade n°® 276864293
Orgéo expedidor SSP e do C.P.F n°® 26867156851,
DECLARA, para fins de cumprimento do disposto no inciso XXXIIl do Art. 7° da
Constituicéo Federal, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e que ndo emprega menor de dezesseis anos.

Monte Aprazivel, 13 de Julho de 2022

|LC|NE|A DA S”_VA M'GUEL LUC'NDO Assinado de forma digital por ILCINEIA DA SILVA MIGUEL

LUCINDO 26867156851:41246205000139
26867156851:41246205000139 Dados: 2022.07.13 12:18:53 -03'00'

Ass. Responsavel



CAIX

CAIXA ECONOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigao: 41.246.205/0001-39

Razdo Social: ILCINEIA DA SILVA MIGUEL LUCINDO 2686715

Endereco: RUA DE PEDESTRE EDUARDO CURY 80 / PORTAL DA FONTE / MONTE APRAZIVEL /

SP / 15150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagcao regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdoes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022070903501653703161

Informacao obtida em 18/07/2022 15:07:04

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




